[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2013   № 41/310
г. Слободской Кировской области
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «город Слободской», статьей 37 Правил землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области и протоколом публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области и решением публичных слушаний от 25 июля 2013 года
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области:

        1.1. В часть III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальной зоны Ж-2 «Зона многоквартирной жилой застройки высотой 2-3 этажа» внести в перечень условных разрешенных видов использования недвижимости вид «офисы, конторы различных организаций, фирм, компаний».
        1.2. Карту (схему) градостроительного зонирования территории муниципального образования «город Слободской» утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Слободские куранты» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
       Е.А. Рычков